
.- '.... '? '" 1':zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAw •zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
BIEU TONG HOP CAC CHI TIEU KE HOACH NAM 2017. .

Bi~u01A
TT CHITIEU DVT TH2015 KH2016 Vue TH KH Tyl~%

2016 2017
THI6/THI5zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATHI6IKHI6 KHI7/THI6

A B C 1 2 3 4 5=311 6=3/2 7=4/3
I Gia tri SXCN dAng 28.900.385.167 46.579.118.071 41.459.017.607 48.543.406.412 143,5% 89,0% 117,1%
- Khau lam sinh " 17.524.358.673 17.524.360.387 17.517.292.866 19.812.530.732 100,0% 100,0% 113,1%
- San xuat van Veneer " 11.376.026.494 29.054.757.684 23.941.724.741 28.730.875.680 210,5% 82,4% 120,0%II Doanh thu + Thu nh~p khac ." 26.741.304.175 31.741.900.000 45.042.921.610 42.641.550.540 168,4% 141,9% 94,7%- Doanh thu tia thira nrng

4.008.123.805 2.215.000.000 12.483.445.500
6.836.440.540- San xuat van Veneer

12.066.078.909 29.526.900.000 24.567.339.521
30.205.110.000- Dich vu moi truang rimg

2.906.725.230 3.716.102.668
3.500.000.000- Tan thu nhua Thong

6.356.4 I8.667 4.124.586.625
1.500.000.000- DSn bu, Khae

1.403.957.564 151.447.296
600.000.000III San _ph§m chii_y~u "

1 I;:o)anpnam eong nghiep
a Van veneer m3 4.574 10.452 8.761 10.452 191,6% 83,8% 119,3%
b BQtgiay

2 San pham Himnghi~p
a Khai thac tia thira ThOng m3 25.021 39.081 45.321 42.835 181,1% II 6,0% 94,5%
b Thu mua_g6NLG
3 Khau Himsinh
a Trang, CS nam 1 - Rirng 135
- Trong, CS nam I cay Keo 2015 ha 56,90
- Tr6ng, CS nam I cay ThOng ha

10000b Cham soc nam 2- rirng 135 ha
- Cham soc nam 2- Keo 20 I5 ha 56,90 56,90c Cham soc nam 3- rung 135 ha
- Cham soc nam 3- Keo 2015 ha

56,90d QLBV rirng khep tan -ThOng ha 8.762,44 8.819,34 8.815,10 8.815,10 100,6% 100,0% 100,0%
IV Tong chi phi tieu thu " 22.692.515.591 30.741.900.000 43.441.671.184 41.141.550.540 191,4% 141,3% 94,7%
V Lili, 16 dang 4.048.788.584 1.000.000.000 1.601.250.426 1.500.000.000 39,5% 160,1% 93,7%

~ VI Cae khoauphai nQp NSNN " 1.294.254.825 3.151.728.000 3.374.249.766 3.329.360.000 260,7% 107,1% 98,7%
j::;

I Thue VAT
" 1.207.244.254 2.952.690.000 3.152.880.000 3.020.510.000. 261,2% 106,8% 95,8%

2 Thue TN doanh Ilghi~ " 182.429.000 0 294.850.000 -3 Thue TN ell nhan " 73.010.571 151.687.766 0 207,8% 0,0%
4 Thue khac

" 14.000.000 16.609.000 69.682.000 14.000.000 497,7% 419,5% 20,1%
VII VAnd§u tu· XDCB

"
VIII TAng sAlao dong Ngu-c'ri 145 145 145 145 100,0% 100,0% 100,0%
IX TAn_g_qllf ti~n IU'o'ng dang 12.133.528.442 15.651.482.000 15.955.710.557 19.676.402.524 131,5% 101,9% 123,3%
X TAng sAvAn

" 594.369.293.878 635.589.500.859 635.589.500.~59 682.094.896.403 106,9% 100,0% 107,3%
1 Von co dinh

" 38.932.747.630 39.475.907.600 39.475.907.600 39.475.907.600 101,4% 100,0% 100,0%
2 V6n luu dong " 555.436.546.248 596.113.593.259 596. 113.593.259 642.618.988.803 107,3% 100,0% 107,8%



MOTzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAso CHi TIEU TAl CHiNH TONG HOP 2017zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA. .

TT CHITIEU DVT . TH 2015 KH2016
{ faCTH

KH2017
2016

1 Ghi tri T8L d6ng 28.900.385.167 46.579.118.071 41.459.017.607 . 48.543.406.412
-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAKhdu ldm sinh " 17.524.358.673 17.524.360.387 17.517.292.866 19.812.530.732
- Scm xudt van Veneer " 11.376.026.494 29.054.757.684 23.941.724.741, 28.730.875.680

t

2 Doanh thu + Thu nhap khac .. " 26.741.304.175 31.741.900.000 45.042.921.610 42.641.550.540
3 Lgi nhuan " 4.048.788.584 1.000.000.000 1.601.250.426 1.500.000.000
4 NQP ngan sach " 514.559.657 3.151.728.000 3.374.250.000 3.329.360.000
5 Yay ngan han "

I TTzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.:.ly-Ngrirrhimgu

b Vay khac "
6 Yay dai han " 29.075.414.738 16.648.899.625 18.147.230.725 18.830.349.404
a Vay Ngdn hang (Vay NHPT) " 14.65 0.000.000 16.499.471.575 16.499.471.575 18.661.445.222
b Vay khdc (Vay Tong Cty) " 14.425.414.738 149.428.050 1.647.759.150 168.904.182
7 V60 khau hao chua oQPv@TCT "
8 T60g s6 lao dQog (Chua tinh VCQL) nguoi 145 145 145 145
9 TN binh quan ( Bao gem ca ca tnra, xang xe) d6ng 6.837.320 6.016.000 7.080.707 7.635.077
10 S6 du TK 154 " 530.620.755.118 567.269.654.743 565.738.800.230 607.065.149.634
11 86 duTK 242 " 604.971.549 956.874.141 956.874.141 309.879.417
12 Dien tich rung hien con . ha 8.819,34 8.819,34 8.815,10 8.815,10a Rung keo 135 tr6ng nom 2015 ha 56,90 56,90 56,90 56,90b Rung khep tan (thong ba lei) ha 8.762,44 8.762,44 8.758,20 8.758,20
13 Nang xu~t nrng bioh quan , m3/ha 110 120 120 130I

Ty I~m~t nrng::::- 14 %

BiSu OlB



BAo cAo THAN HToAN Val NGAN SACH NHA NUOCzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Nam 2017

Bieu;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA061 KH-CNzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D VT : trieu d6ng
STT Chi tieu TH2016 KH2017 Ty I~ %

I Ky trutre chuy~n qua 778,669 0;000..
Thue VAT '. ,

.
- 728,282
- Thu~1NDN I

'- Thu~ thu nMp eli nhan I 50,386
- Thu~ Tid nguyen

- Thu~ mon bai

- Thu~ khac
0,000

II Phat sinh trong kY 2.595,581 3.329,360
- Thu~ VAT 2.424,598 3.020,510 124,6%
- Thu€ TNDN

294,850
- Thu€ thu nhap ca nhan 101,301
- Thu€ Dc1t

- Thu€ rnon bai 14,000 14,000 100,0%
- Thu€ khac 55,682

III NQp trong kY 3.374,250 3.329,360
- Thu~ VAT 3.152,880 3.020,510 95,8%
- Thu€TNDN

294,850
- Thu€ thu nhap ca nhan . 151,688
- Thu€ Dc1t

- Thu€ mon bai 14,000 14,000 100,0%
- Thu~ khac 55,682

- IV Thira, thi~u 0,000 0,000
Thu€ VAT ...

"
.-

, ~. , _,. - Thu€TNDN
..

, ,~- Thu€ thu nhap ca nhan

- Thu€ Dc1t

- Thu€ mon bai I
- Thu€ khac I 0,000 0,000.

)I~



KHAu zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~AO TAl SAN CO DJNH NAM 2017

BiSu:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA071 KH-CN

STT Chi tieu
Boonvi Th,!c hi~n Ke hoach

Tyl~ %tinh 2016 2017
1 Tang gia tr] TSCD tinh kh§u ~ao d6ng 31.395.055.899 31.465.055.899 100,2%
2 Tang gia tr] TSCD khong,tin~ KHzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA" 8.010.851.701 8.010.851.701 100,0%.
3 Ty I~kh§u hao TSCB "

4
. ~ ~

" 16.647.523.585 19.283.523.585 115,8%
Tong so khau hao

5 Phan chia sa van KHCB " 16.647.523.585 19.283.523.585 115,8%
- Ngu6n v6n ngan sach " 7.473.553.528 7.973.553.528 106,7%
- Yay ngan hang

I "

- V6n tv b6 sung, v6n khac " 9.173.970.057 11.309.970.057 123,3%
-

0-

. ,

- - ..
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· zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Bi€u: 08/ KH-CN

STT Chi tieD TH 2016 KH 2017 Tyl~%

IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I. '

I 38.932.747.630 39.475.907.600 101,4%
So daD nam

Trang do:

+ V6n ngan sach 7.611.884.946 7.611.884:946 100,0% .
+ V6n nr b6 sung + V6n khac 31.320.862.684 31.864.022.654 101,7%
+ V6n yay

II se tang trong nam 543.159.970 0
+ TSCD XDCB holm thanh I 275.059.970

+ TSCD mua sam moi 268.100.000

+ Tang giarn do thay d6i tY ~ ia

+ Giam hao mon

+ Tang khac I
III Glam trong Dam 0 0

+ Thanh ly TSCD I
+ Chuyen TSCD cho dan vi hac

+ Do thay d6i tY gia

+ Do phat hi~n khi kiem ke

+ Giam khac I
IV se cD6i nam I 39.475.907.600 39.475.907.600 100,0%

Trang do:

+ V6n ngan sach 7.611.884.946 7.611.884.946 ·100,0%
+ V6n nr b6 sung + V6n khat 31.864.022.654 31.864.022.654 100,0%
+ V6n vay

-

o·

/1 ..~

NGUON VON CO DINH NAM 2017



.'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

STT Chi ti~u TH 2016 KH 2017
Tyl~

0/0 II S8 etAn Dam
555.436.546.248 596.113.593.259 107%

,Trang do:

+ V6n ngan sach diroc cAp
5.128.729.125 5.128.729.125 100%

+ YayzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtin dung iru diii cua NJ'tT (G6c+Uii) 484.821.248.022 520.048.476.037 107%
+ Yay T6ng cong ty (G6e+L~i)

65.011.004.198 65.640.528.779 101%
+ V6n nr b6 sung

475.564.903 5.295.859.318 1114%
II S8 tang trong Dam

46.659.363.474 50.181.445.222 108%
+ Ngan sach cAp

I I

+ Tang tir Igi nhuan
I 1.601.250.426 1.500.000.000 94%

+ Ki€m ke thira

+ Yay tin dung uu diii cua N1' (G6e+UiiPS) 36.867.228.015 41.16 1.445.222 112%
I+ Yay T6ng cong ty

4.474.885.033 1.920.000.000 43%
+ Tang khac

I 3.716.000.000 5.600.000.000 151%
III S8 gh"im trong Dam

I 5.982.316.463 3.676.049.679
+ Tra no vay NHPT

1.640.000.000 259.631.000 16%
+ Tra no vay Tong cong ty

3.845.360.452 2.9 I9.462.668 76%
+ Hao men TSCD tir v6n NS I

496.956.011 496.956.011 100%
III S8 cu8i Dam

596.113.593.259 642.618.988.803 108%
+ V6n ngan sach cftp

5.128.729.125 5.128.729.125 100%
+ Yay tin dung uu diii cua NN

520.048.4 76.037 560.950.290.259 108%
+ Yay T6ng cong ty

I 65.640.528.779 64.641.066.111 98%
+ V6n khac

5.295.859.318 11.898.903.308 225%

/{ g

Bi€u: 09/ KH-C~
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KE HO~fH VON SAN XUAT NA.M 2017zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SalU'Q'ng
Boongia

BQ

Bi~u: 10/ KH-LN

STT Chi tieu BVTzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A San xu§t t~i Nha may ch~ bi~1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAgo m3

Van Veneer I-
B Quan If bao v~ rung khep tan ha

- Thong I

TAng cQng

10.452 2.748.840

8.758,20 2.262.169

Thanh ti~n I

28.730.875.680
,

28.730.875.680

19.812.530.7~2

.~
19.812.530.732

48.543.406.4p

J..O

!
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s6zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAbao cao nam tnr6'c
K~ hoachSTT Chi tieu DVT .l.

Ke hoach
Thuc hi~n 2017

dU'Q'cduy~tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I Chi tieu san xu§t kinh doanh I -,--

I Gia trj t6ng san hrong Tri~u d6ng 46.579,12 41.459,02 48.543,41
2 Trongd6:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ScmzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAxudt win Veneer m3 8.761,45
I- 10.452,00 10.452,00

- Qudn If baa v¢ rung khep tan ha 8.819,34 8.815,10 8.758,20
3 Loi nhuan Iftiho~c 16phat sinh trieu d6ng

I

1.000,00 1.601,25 1.500,(i)0
4 NOpngan sach trieu d6ng 3.151,73 3.374,25 3.329,36
II DO'nghi ti~n 1U'O'DgQLBVR I

- Dinh mire lao dong QLBVR cong/ha 12,74 12,74 12,74
- H~ 56 luong dp b~c cong viec 2,13 2,13 2,b
- H~ 56 phu dp binh quan 0,61 0,61 0,61
- Luang t6i thieu ap dung thea du 1oan diroc duyet tri~u d6ng 1.050,00 1.050,00 1.210,@0
- Quy hrong thea don gia ti€n hrong binh quan "
+ SX win Veneer (thue ngoai gia co/ng 420.000d/m3) " 4.389,84 . 3.679,81 4.389,84
+ Quan If baa v¢ rung khep tan " 14.835,57 14.835,57 16.864,48
III TAng quy IU'O'ngtheo don ghi " 19.225,40 18.515,38 21.254,32
IV TAng quy ti~n 1U'O'DgCBCNV " 14.858,84 15.607,85 19.311,15
- Ti€n hrong vien chirc quan ly ch~en trach " 1.008,00 1.284,00 1.284,00
- Ti€n hrong VP va CBCNV nhan ~hoan QLBVR " 9.461,00 10.644,04 13.637,31
- Ti€n luong tnrc tiSp giao khoan SIx van Veneer " 4.389,84 3.679,81 4.389,84
V Quy 1U'O'DgbB sung ( Kh8i VP, ~rrU'(Yngpho Ban) " 792,65 347,86 365,25
VI Quy ph ...cip ch~ dQ khac " - - -
VII Quy luO'ng lam them giiY " - - -
VIII TAng quy ti~n IU'O'ngCBCNV (If+V+VI+VII) " 15.651,48 15.955,71 19.676,40

0) I

XAY DUN DON GIA TIEN LUONG THEO•
-" - ......

DOANH N HIEP LAM NGHIEP NAM 2017
I • .

Biiu: 12AIKH-CN



.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TT NQi dung Di~n tlch Don gia Thanh ti~n
A VON VAY T~I CHI NHA.NH NHfT

8.681,10zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA17.367.864.81lj1 CAY THONG NAM 13-2004 I 40240
814.943.802- Ban Nscc Hdi (PCKV70%) I 69,00 2.054.512 141.761.328- Ban DrucHa ( PCKV 500/~ I 17,70 1.938.107 34.304.4941- Ban R<':YKai{PCKV 700/~ I 225,90 2.054.512 464.114.2611- Ban PO xe (PCKV 50%) I 83,60 1.938.107 162.025.745- Ban Van Xuoi ( PCKV 700/& I 6,20 2.054.512 12.737.97412 CAY THONG NAM 14-2003 1 40520
81.5.562.975- Ban PO xe ( PCKV 500/~ I 141,20 . 1.938.107 .,. 273.660.708- Ban Van Xuoi_( PCKV 700/~ I 127,20 2.054.512 261.333.926- Ban DrucNaf PCKV 70%}zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 50,40 2.054.512 103.547.405- Ban Kon Plong (PCKV 50%) I 4,20 1.938.107 8.140.049- Ban Kon Plon_g_(PCKV700/~ I 32,20 2.054.512 66.155.286- J3anR<':YKai_{PCKV 700/~ I 50,00 2.054.512 102.725.6003 CAY THONG NAM 15-2002 I 4.62~02

9.304.112.134- Ban DrucNa_( PCKV 700/~ I 685,30 2.054.512 1.407.957.074- Ban N_KQcT\l_{PCKV 500/~ I 80,07 1.938.107 155.184.227- Ban Van Xuoi (PCKV 50%) I 543,89 1.938.107 1.054.117.016- Ban Van Xuoi_lPCKV 700/~ I 858,60 2.054.512 1.764.004.003- Ban PO Ko_{PCKV 50%) I 319,00 1.938.107 618.256.133- Ban R<':YKai ( PCKV 700/~ I 366,60 2.054.512
753.184.0991- Ban Kon Plon_g_(PCKV500/~ I 423,70 1.938.107 821.175.936- Ban Kon Plong (PCKV 70%) I 499,64 2.054.512 1.026.516.376- Ban D~k Ha_( PCKV 500/~ I 369,60 1.938.107 716.324.347- Ban Kon Dao_( PCKV 50%) I 21,70 1.938.107 42.056.922- Ban Sa Th~PCKV 500/~ I 14,00 1.938.107 27.133.498- Ban ~Qc Hdi_(PCKV700/Il_} I 446,92 2.054.512 918.202.5034 CAY THONG NAM 16-2001 I 2.49078

4.972.494.658- Ban Ngoc HdigCKV70%) I 629,38 2.054.512 1.293.068.763- Ban Viin XuoijPCKV 700/~ I 69,10 2.054.512 141.966.779- Ban Sa Th~ PCKV 50%) I 268,60 1.938.107 520.575.540- Ban ne Kail PCKV 700/~ I 548,00 2.054.512 1.125.872.576- Ban D~k Hal PCKV 50%) J 573,80 1.938.107 1.112.085.797- Ban Kon Daoj PCKV 50%) I 161,80 1.9;38.107 313.585.713- Ban Ngoc TV_{ PCKV 500/~ I 181,20 1:938.107 -
351.184.988- Ban PO Ko (PCKV 50%) I 58,90 1.93"8.-107... ...
U<4.154.5025 CAY THONG NAM 17-2000 I 75~70 1.460.751.246- Ban K.onDao_{PCKV 50%) I 652,40 1.938.107 1.264.421.007- Ban N_gQcTV_CPCKV 50%) I 101,30 1.938.107 196.330.239B VON VAY TONG CONG TY I 77,10 149.428.0506 CAY THONG 2006 I 77,10 149.428.050

QLBV nam II-Thol_!g2006j50%) I 77,10 1.938.107 149.428.050

TONG CONG 8.758,20 17.517.292.866
Trong do:

Ph ...dp khu vue 50%:
4.093.76 ha

Ph ...dp khu vue 70%:
4.664.44 ha

.ss

TONG HOP VON DAu TU CHAM SOC, QLBV NAM 2016
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IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TONG HOP VON DAu 'nr CHAM SOC, QLBV NAM 2017•

TT NQidung pi~n tich Don gia Thanh ti~n Tro'!_g_do

V6n va_yNHPT V6nv~T~1 cA Y THONG NAM 14-2004 40240 921.941.069 921.941.069- Ban Ngoc Hoi (PCKV70%) I 69,00 2.324.881 160.4I6.766 160.416.766 I- Ban Dak Ha (PCKV 50%)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 17,70 2.190.716 38.775.668 38.775.668- Ban ne Kai ( PCKV 70%) I 225,90 2.324.881 525.190.541 525.190.541- Ban PO xe ( PCKV 50%) 1 83,60 2.190.716 183.143.834 183.143.834
.

- Ban Van Xuoi (PCKV 70%) J 6,20 2.324.881 14.414.260 14.414.2602 CA Y THONG NAM 15-2003 I 40~20 922.534.061 922.534.061- Ban P{) xe ( PCKV 500/0) I 141,20 2.190.716 309.329.060 309.329.060
~

Ban Van Xu6i (PCKV 70%)
1

I

-
127,20 2.324.881 295.724.820 295.724.820- Ban Dak Na ( PCKV 70%) 1 50,40 2.324.881 117.173.985 117.173.985- Ban Kon Plong (PCKV 50%) I 4,20 2.190.716 9.201.006 9.201.006

I
- Ban Kon Plong (PCKV 70%) 1 32,20 2.324.881 74.861.157 74.861.157- Ban Ra Kai ( PCKV 70%) [ 50,00 2.324.881 116.244.033 116.244.0333 CA Y THONG NAM 16-2002 [4.62902 10.524.184.166 10.524.184.166- Ban Dilk Na ( PCKV 70%) I 685,30 2.324.881 1.593.240.716 1.593.240.716- Ban Ngoc T1,I ( PCKV 50%) I 80,07 2.190.716 175.410.608 175.410.608- Ban Van Xuoi (PCKV 50%) I 543,89 2.190.716 1.I91.508.373 1.191.508.373- Ban Van xue: (PCKV 70%) [ 858,60 2.324.881 1.996. I42.535 1.996.142.535Ban PO xe (PCKV 50%)

319,00 698.838.315 698.838.315 I

-
2.190.716- Ban ne Kai ( PCKV 70%) I 366,60 2.324.881 852.301.250 852.301.250- Ban Kon Plong (PCKV 50%)

423,70 2.190.716 928.206.25 I 928.206.251- Ban Kon Plong (PCKV 70%)
499,64 2.324.881 1.161.603.373 I. I61.603.373- Ban Dak Ha ( PCKV 50%)

[ 369,60 2.190.716 809.688.530 809.688.530- Ban Kon Dao ( PCKV 50%)
21,70 2.190.716 47.538.53 I 47.538.531- Ban Sa Thay( PCKV 50%) I 14,00 2.190.716 30.670.020 30.670.020- Ban Ngoc Hoi (PCKV70%) I 446,92 2.324.881 1.039.035.665 1.039.035.6654 CAY THONG NAM 17-2001 2.490,78 5.623.824.815 5.623.824.815- Ban Ngoc Hoi (PCKV70%)

629,38 2.324.881 1.463.233.390 1.463.233.390- Ban Van xue: (PCKV 70%)
69,10 2.324.881 160.649.254 160.649.254- Ban Sa Thay( PCKV 50%)

[ 268,60 2.190.716 588.426.242 588.426.242- Ban ae Kai ( PCKV 70%) I 548,00 2.324.881 1.274.034.602 1.274.034.602- Ban Dak Ha (PCKV 50%)
573,80 2.190.716 1.257.032.680 1.257.032.680- Ban Kon Dao (PCKV 50%)
161,80 2.190.716 354.457.803 354.457.803- Ban Ngoc T1,I(PCKV 50%) I 181,20 2.190.716 396.957.688- - . 396.957.688 .. .1_. - Ban PO xe ( PCKV 50%) I 58,90 2.190.716 129.033.156 129.033.156

I5 CAY THONG NAM 18-2000 7537(} . 1.651.142.438 '1.651.142.438 ~Ban Kon Dao (PCKV 50%) _ I 652,40 2.190.716 1.429.222.936 . 1.429.222.936 I

-

- Ban Ngoc T1,I ( PCKV 50%)
101,30 2.190.716 221.919.502 221.919.502 I6 CA Y THONG NAM 12-2006 I 77,10 168.904.182 168.904.182Ban Sa TMy 2006(50%)
77,10 2.190.716 168.904.182 168.904.182TONG C.!>NG ~.75~20 19.812.530.732 19.643.626.550 168.904.182Trong do:

IPhI} dp khu v\fc 50%:
j-093.76 ha

I
PhI} dp khu vue 70%:

.664.44 ha

I

J~



D V zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAToAN QLBV RUNG THONGzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

11. PhI} cAp khu vl[C 70zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA%

. ,,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
TinhJTT N(ji dung cong viec DVT KhJIU91lg Dlmrk',.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
OJ ha

, ,

I TONG SO CONG ( TSX) . '- elha 12,74I, ;

A Cling tnrc ti~p (TCN)
12,74

,
Tuan tra bao v~ nrng, chong ngiroi va giasuc phil'

1 hoai. Bao ve, PCCCR, tuyen truyen vii van.dong cho c/ha Iha 4,54
moi nguoi cling tharn gia PCCCR.

2 Theo doi, phong tru sau benh hai nmg c/ha 1,00
3-~-am-duiJng-bang-Cfmiira,ch'("i-canlrlua c1fia 2,00
4 Bao duong vii sira duong cong vu PCCCR e/ha 2,00
5 Dbt truoe th\fe bi co ki~m soal e/ha 2,00
6 QUlin Iy huang d~n kiem (ra hang nam c/ha 0,50
7 Tbng hW hb sa Vu viec ch:iy rung, phil rung c/ha 0,20
8 Nghiem thu e/ha 0,50
II DT/TOAN Dlha
A Chi phi tnrc ti~p ( TCN ) d/ha 155.494 1.980.994
1 Chi phi nhan cong (CPNC) 12,74 155.494 1.980.994• Chi phi ti~n luang (CPTL)

131.704 1.677.909
- Luang chinh

99.127 1.262.878
- Ph\l cdp khu vue

32.577 415.031
* Chi phi BHXH-BHYT-KPCD+TN (24%LC)

23.790 303.085

'~,>
2 V;jt lieu

B Chi phi chung (CPC=5%TCN)
7.775 99.054:i:-

C Thu nh~p ch!u thu~ linh tm6'c (TTN=5,5%(TCN+CPC» 8.980 114.405
D Chi phi quan Iy DA (TQL=2,125%(TCN+CPC+TTN» 3.660 46.628
E Chi phi tu van DTXD (chi phi thi~t k~) '. 83.800

" .,.
TONG DT/ ToAN '. Dlha

2.324.881

Ghi eM:

B~c luang cong nhiin: Ap dVng :2, 13

Luang t6i thi~u: 1.210.000 d6ng.

Cae dinh mlfe khae: Ap dvng n~U'D\I toan dU'<;reduy~t nam 2016

• >

, , , ...
BA LA KHEP TAN NAM2017

2/. Ph ...cAp khu v1!c 50 %

TT N(ji dung cong viec DVT KhJlU91lg Dlmlk
TinhJ

OJ ha

I TONG SO CONG (TSX) Clba 12,74
A Cling trlfc ti~p (TCN)

12,74

Tuan Ira bao ve nrng, chong nguoi va gia sue pha

1 hoai. Bao ve, PCCCR, tuyen truyen va v(in dQng clba Iha 4,54
cho rnoi nguoi cung tham gia PCCCR.

2 Theo doi, phong tnr siiu benh hai nrng clba 1 00
3 Urn dirong bang can lira, choi canh lira clba 2,00
4 Bao duong va sira duong cong vu PCCCR c/ha 2,00
5 Dbt tnroc thuc bi co kiem soat clba 2,00
6 Quan Iy huang d~n kiem tra hang nam clba 0,50
7 Tbng hW h6 sa V\lviec chay ning, pha ning c/ha 0,20
8 Nghi~m thu

clba 0,50
II DT/ToAN Dlba
A Chi phi tr1!c ti~p ( TCN ) d/ha 146.186 1.862.410
1 Chi phi nhan cong (CPNC)

12,74 146.186 1.862.410• Chi phi ti~n luang (CPTL)
122.396 1.559.325

- Luang chinh
99.127 1.262.878

- Phu dp khu V\fC
23.269 296.447• Chi phi BHXH-BHYT-KPCD+TN (24%LC)
23.790 303.~

2 Vat lieu

B Chi phi chung (CPC=5%TCN)
7.309 93.117

C Thu nh~p ch!u thu~ tlnh tnrtYc (TTN=5,5%(TCN+CPC»
8.442 107.551

D Chi phi quan Iy DA (TQL=2,125%(TCN+CPC+TTN»
3.441 43.838

E Chi phi tu van DTXD (chi phi thi€t k~)
83.800

TONG DT/ ToAN Dlha 2.19D.716



•zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA•
, •zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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11.Ph ...Clip khu v'!c 70 %zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2/. Pb ...Clip khu vlJC 50 %

IT N(li dung cong viec DVT Khl/uvng Dim"", Tinhl 01 ha IT N(li dung cong viec DVT Kh/luong Dlmttr; Tinhl 01 ha
I TONG SO CONG ( TSX)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi - C/ba 12,74 I T()NG S() CONG ( TSX) C/ha 12,74A Cling tr,!c ti~p (TCN)

12.74 A Cling tr,!c ti~p (TCN)
12.74

Tu~n tra bao ve rung, chong nguoi va gia sue phil
Tuan Ira bao vo;:nrng, eh6ng nguoi va gia sue pha1 hoai. Bao ve, PCCCR, tuyen truyen va van dong cho elha Iha 4,54 1 hoai. Bao ve, PCCCR, tuyen truyen va v(\n dong elha Iha 4,54rnoi nguoi cung tharn gia PCCCR.
eho moi nguoi cung tham gia PCCCR.

2 Theo doi, phong tnr sau benh hai nrng elha 1,00 2 Theo doi, phong tnr sau benh hai rung e/ha 1,00':l .bam-duimg-bang-®n-ll1a,ehoi-eanh-lua e/ha- -~,ool-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa- tam illflffig 15aiigCailllia,CliOiCaiillliia elha 2,004 Bao duong vii sua duong cong vu PCCCR e/ha 2,00 4 Bao duang va sua duong cong vu PCCCR elha
-~

5 D6t truce thuc bi co ki@msoat e/ha 2,00 5 D6t tnroc thuc bi co kiem soat e/ha 2,006 Quan Iy huang dan ki@mtra hang nam elha 0,50 6 Quan Iy huang dan ki@mtra hang n'am elha 0,507 TOng h9'jJh6 so Vu viee chay rUng, pha rung e/ha 0,20 7 TOng hO"PhO so Vu vio;:eehay rUng, pha rung elha _ 0,208 Nghiem thu elha 0,50 8 Nghiem thu elha 0,50II DI/TOAN D/ha II DI/TOAN I>/haA Chi phi tr,!c ti~p ( TCN ) d/ha 136.735 1.742.004 A Chi phi tr,!c ti~p ( TCN ) d/ha 128.658 1.639.1031 Chi phi nhan eong (CPNC) ". 12,74 136.735 1.742.004 1 Chi phi nhan eong (CPNC)
12,74 128.658 1.639.103• Chi phi ti@nluong (CPTL)

114.288 1.456.029 • Chi phi tien luong (CPTL)
106.211 1.353.128· Luong ehinh

86.019 1.095.882 · Luong ehinh
86.019 1.095.882- Phu ciip khu v\le

28.269 360.147 · Phu d.p khu v\le
20.192 257.246• Chi phi BHXH·BHYT·KPCD+TN (24%LC) 22.447 285.975 • Chi phi BHXH·BHYT·KPCD+TN (24%LC)
22.447 285.975

-_
--

2 V(\tlieu
'----._. 2 Viitlieu

"-L
-----

B Chi phi chung (CPC=5%TCN)
6.837 87.103 B Chi phi chung (CPC=5%TCN)

6.433 81.956tT\
C Thu Dh~p chiu thu~ tinh tro-o-c (TTN=5.5%(TCN+CPC) 7.896 100.595 C Thu nh~p chiu thu~ tinh truo-c (TTN=5,5%(TCN+CPC) 7.430 94.658D Chi phi quan Iy DA (TQL=2,125%(TCN+CPC+TTN)) 3.219 41.010 D Chi phi quan Iy DA (TQL=2.125%(TCN+CPC+TTN»

3.029 38.589Chi phi tu van I>TXD (chi phi thi~t k~)
83.800 E Chi phi tu vAn I>TXD (chi phi thi~t k~) c'_

E

83.800
TONG Dl/ TOAN I>/ha

2.054.512 TONG Dl/TOAN I>/ba 1.938.107
Ghi chu:

_
B~e luang eong nhan: Ap dl,lng2,13

- Luang t6i thi~u: 1.050.000 d6ng.
_

Cae dinh mu-ekhae: Ap dl,lngnhu DI)'toan dUQ"cduy~t nam 2015

-
-


